
Fahrplan  Linie Horstmar / Horstmar-Leer / Steinfurt
durchführendes Busunternehmen: Fa. Erwin Schwartenbeck, 48624 Schöppingen
Telefon:  (02555) 600    Stand: April 2017

Hinfahrt Bushaltestelle Uhr

Horstmar Haltestelle Hagenstiege 6.55 Uhr
Horstmar Haltestelle Kirche 6.56 Uhr
Horstmar Haltestelle Borghorster Weg 6.57 Uhr
Horstmar Haltestelle Koppelstraße 7.00 Uhr
Horstmar-Alst Haltestelle Alst 7.03 Uhr
Horstmar-Ostendorf Getränke Arning 7.05 Uhr
Horstmar-Leer Haltestelle Dorfplatz 7.08 Uhr
Horstmar-Leer Haltestelle Kindergarten Leer 7.10 Uhr
Steinfurt Haltestelle Kreuzstiege 7.13 Uhr
Steinfurt Haltestelle Bohlenstiege 7.15 Uhr
Steinfurt Haltestelle Martin-Luther-Haus 7.18 Uhr
Steinfurt-Hollich Haltestelle Transformator 7.23 Uhr
Steinfurt Fünf-Finger-Weg 7.25 Uhr
Neuenkirchen-St. Arnold 7.32 Uhr

Rückfahrten 6. Unterrichtsstd. 7. Unterrichtsstd.

Neuenkirchen-St. Arnold ab Arnold-Janssen-Gymnasium 13.20 Uhr 14.10 Uhr
Steinfurt Fünf-Finger-Weg 13.26 Uhr 14.16 Uhr
Steinfurt-Hollich Haltestelle Transformator 13.28 Uhr 14.18 Uhr
Steinfurt Haltestelle Martin-Luther-Haus 13.33 Uhr 14.23 Uhr
Steinfurt Haltestelle Bohlenstiege 13.36 Uhr 14.26 Uhr
Steinfurt Haltestelle Kreuzstiege 13.38 Uhr 14.28 Uhr
Horstmar-Leer Haltestelle Kindergarten Leer 13.41 Uhr 14,31 Uhr
Horstmar-Leer Haltestelle Dorfplatz 13.43 Uhr 14.33 Uhr
Horstmar Getränke Arning 13.51 Uhr 14.36 Uhr
Horstmar-Alst Haltestelle Alst 13.53 Uhr 14.38 Uhr
Horstmar Haltestelle Koppelstraße 13.56 Uhr 14.51 Uhr
Horstmar Haltestelle Borghorster Weg 13.59 Uhr 14.54 Uhr
Horstmar Haltestelle Hagenstiege 14.01 Uhr 14.56 Uhr
Neuenkirchen, St. Arnold an AJG zurück


